
 1 

                                      UCHWAŁA Nr XI/103/07 
                                      Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                      z dnia 6 grudnia 2007r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości  
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. ) uchwala   
się,  co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do   3 lat na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców  nieruchomości     oznaczonych nr ewid. 
działek: 
  1)   część dz. nr  1486/31   o pow. 0,0500 ha poł. w Sompolnie,  
  2)   dz. nr 512 o pow. 0,1608 ha poł. w Sompolnie, 
  3)   dz. nr 902/2  o pow. 0,0065 ha poł. w Sompolnie, 
  4)   dz. nr 900/4  o pow. 0,8859 ha, poł. w Sompolnie, 
  5)   dz. nr 81/2    o pow. 0,43 ha poł. w Mąkolnie,   
  6)   dz. nr 75/8 o pow. 0,65 ha poł. w Mostkach, 
  7)   dz. nr 255/60 o pow. 0,9547 ha poł. w Lubstowie, 
  8)   dz. nr 8/1 o pow. 0,41 ha poł. w Bielach, 
  9)   dz. nr 7/12 o pow. 0,07 ha poł. w Bielach,  
  10) dz. nr 148/6 o pow. 0,01 ha poł. w Marianowie, 
  11) dz. nr 148/4 o pow. 0,44 ha poł. w Marianowie, 
 
2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do 31.12.2009 r. w na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców,  pomieszczeń  poł. w byłej Przychodni Zdrowia  
w Sompolnie na działce nr 488  przy ul. Spokojnej 5: 
  1) poł. na parterze  w starej części budynku o pow. użytkowej  224,50 m2,   
  2) poł. na parterze w nowej części budynku o pow. użytkowej 70 m2 ( dwa   

podmioty) 
 
 
3. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do 5 lat  na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców: 
    1) pomieszczeń o pow. użytkowej 232,50 m2  poł. w budynku w Sompolnie 
przy ul. Spokojnej 3 na działce nr 490/1,  z wykorzystaniem  na prowadzenie 
apteki.   
    2) dz. nr 114/3 o pow. 0,0036 ha poł. w Lubstowie,       
    3) część dz. nr 1049 o pow. 0,0020 ha poł. w Sompolnie, 

 



 2 

  
 
4. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do 30.10.2008 r. na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy  działek oznaczonych nr ewid.: 
  1)  dz. nr 114 o pow. 1,45 ha poł. w Bielach, 
  2)  dz. nr 111/4 o pow. 0,1080 ha poł. w Bielach. 
 
5. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do 3 lat  na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców działek oznaczonych nr ewid.: 
   1)  dz. nr 1028 o pow. 0,0112 ha poł. w Sompolnie, 
   2)  część dz. nr 1049 o pow. 0,0035 ha poł. w Sompolnie, 
   3)  część dz. nr 1402  o pow. 0,0500  poł. w Sompolnie, 
   4)  część dz. nr 1486/31 o pow. 0,4600 poł. w Sompolnie, 
   5)  część dz. nr 1494/5 o pow. 0,2500 ha poł. w Sompolnie, 
   6)  część dz. nr     53/3 o pow. 0,05     ha poł. w Zakrzewku. 
 
 
6. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 3 lat na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców  nieruchomości oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek: 
    1) 1/16  o pow.0.3000 ha poł. w Wierzbiu, 
    2) 1/18  o pow.0.1900 ha poł. w Wierzbiu, 
    3) 1/23  o pow.0.0100 ha poł. w Wierzbiu, 
    4) 1/25  o pow.0.5400 ha poł. w Wierzbiu, 
    5) 1/28  o pow.0.7700 ha poł. w Wierzbiu, 
    6) 1/30  o pow.0.7900 ha poł. w Wierzbiu, 
    7) 1/32  o pow.0.8100 ha poł. w Wierzbiu, 
    8) 77/1  o pow.1.0542 ha poł. w Przystroniu, 
    9) 77/2  o pow.0.6408 ha poł. w Przystroniu, 
  10) 80     o pow.2.3610 ha poł. w Przystroniu, 
  11) 81     o pow.1.2400 ha poł. w Przystroniu, 
  12) 1       o pow.2.1300 ha poł. Wroczewo. 

 
7. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 2 lat na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców  nieruchomości oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek: 

       1) 428     o pow.0.4662 ha poł. w Sompolnie, 
       2) 668/3  o pow.0.6579 ha poł. w Sompolnie,  
       3) 115     o pow.1.1424 ha poł. w Sompolnie, 
       4) 532     o pow.0.3266 ha poł. w Sompolnie, 
       5) 658/2  o pow.0.0412 ha poł. w Sompolnie, 
       6) 660/2  o pow.0.1388 ha poł. w Sompolnie, 
       7) 660/3  o pow.0.0719 ha poł. w Sompolnie, 

 



 3 

       8) 696/2  o pow.0.2171 ha poł. w Sompolnie, 
       9) 670/2  o pow.0.4504 ha poł. w Sompolnie, 
     10) 681     o pow.0.2955 ha poł. w Sompolnie, 

11) 688     o pow.1.0414 ha poł. w Sompolnie, 
12) 664/4  o pow.0.0782 ha poł. w Sompolnie, 
13) 664/5  o pow.0.1480 ha poł. w Sompolnie, 
14) 664/7  o pow.0.0741 ha poł. w Sompolnie, 
15) 664/8  o pow.0.2075 ha poł. w Sompolnie, 
16) 693/2  o pow.2.2475 ha poł. w Sompolnie, 

     17) 694     o pow.0.3177 ha poł. w Sompolnie. 
 
8. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 1  roku na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy część działki oznaczonej nr ewid. 1283 o pow. 
0,0300 ha poł. w Sompolnie.  
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                     Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

                                                
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały  nr XI/103/07  Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia  6 grudnia 
2007r.  w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości 
 
 
 Działki wymienione w pkt  1 niniejszej uchwały są dzierżawione przez 
dwa podmioty tj. 11 działek dzierżawi Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Spółka zo o w Sompolnie,  wykonując zadania własne   gminy w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Natomiast 2 działki, o których mowa w w/w punkcie dzierżawi „RUCH” w 
Warszawie Oddział Wielkopolski w Poznaniu Zespół w Koninie, mając na tych 
działkach ustawiony kiosk „RUCH”. 
 Pomieszczenia, o których mowa w pkt. 2   są  wydzierżawione na rzecz 4 
podmiotów na prowadzenie usług medycznych oraz pomieszczenie wymienione 
w pkt. 4 jest wydzierżawione na prowadzenie apteki. 
 Działki wymienione w pkt 4,5,6,7 i 8 są  wydzierżawione osobom 
fizycznym na cele upraw rolnych, ogródków warzywnych i prowadzenia 
działalności gospodarczych.  
 Nadmienia się, że strony ubiegające się o dzierżawę  działek i 
pomieszczeń, o których mowa w niniejszej uchwale, wystąpiły do Urzędu 
Miejskiego w Sompolnie z wnioskami  o przedłużenie  zawartych umów 
dzierżawnych. 
 Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści 
uważa się za zasadne. 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                     Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
 
 

 


